Prekės turi atitikti Sutarties

1 priede „Techninė specifikacija“ nustatytus reikalavimus. 

2. Prekių tiekimo terminai: iki 2026 m. balandžio 10 d.

3. Prekių pakrovimo (sandėliavimo) vieta – Birutės g. 50, Šakiai.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

4. Pradinės Sutarties vertė – 14 900,00 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct) Eur be

PVM, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje

nurodytų Prekių įsigijimui Pardavėjo pasiūlyme nurodytais Prekių įkainiais be PVM. Pradinės sutarties

vertė su PVM – 18 029,00 (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni eurai 00 ct) Eur.

5. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės, kur taikoma atsiskaitant už Prekes,

kurių įkainiai nustatyti Sutarties 1 lentelėje;

1 Lentelė. Prekių įkainiai:

Eil. Nr.
Prekės

pavadinimas
Mato vnt.

Preliminarus

kiekis sutarties